
O B E C N Í   Ú Ř A D   D O U B R A V A 
Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 
hospodářsko-správní odbor, úsek stavební 

 
 

Váš dopis  zn: 
Ze dne: 
Č.J.: 

 
 
OUDo     60/2015 

    

SPIS. ZN: OUDo S 295/2014/PSz  Mgr. Bc. Pavel Krsek  
Doubrava 711, 735 33  Doubrava 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Pavel Szostok 

596 549 096 

szostok@doubrava.cz 

 

DATUM: 27.1.2015     

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

USNESENÍ 
USTANOVENÍ OPATROVNÍKA 

V ý r o k o v á  č á s t :  

Obecní úřad Doubrava, odbor hospodářsko-správní, úsek stavební, jako příslušný správní orgán podle     
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon) a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 500/2006 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), v řízení ve 
věci změny územního rozhodnutí ze dne 27.8.2012 pod č.j. OUDo 952/2012 o umístění stavby: 

"Rekonstrukce silnice III/472 Doubrava-Dědina (poškození hornickou činností OKD, a.s.)           
Důl Karviná, lokality Jan Karel a Doubrava" 

obec Doubrava 
 

zahájené na základě žádosti, kterou dne 1.10.2014 podala Obec Doubrava, IČ: 00562424, kterou 
zastupuje INKOS-OSTRAVA, a.s.,IČ: 48394637, podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu 

u s t a n o v u j e 

účastníkům řízení: 
Olga Urbanczyková, Nové Město 1451, 735 06  Karviná, vlastník pozemků parc.č. 2549 a 2550 
v k.ú. Doubrava u Orlové, 
Aloisie Rakoczyová, nar. 1.6.1902, Lutyně 829, 735 14  Orlová, spoluvlastník pozemku parc.č. 
867/1 v k.ú. Doubrava u Orlové, 
Josef Rakoczy, nar. 5.3.1900, Lutyně 829, 735 14  Orlová, spoluvlastník pozemku parc.č. 867/1 v 
k.ú. Doubrava u Orlové, 
Miroslav Široký, nar. 23.9.1948, Dětmarovice 1028, 735 71  Dětmarovice, spoluvlastník pozemku 
parc.č. 867/1 v k.ú. Doubrava u Orlové, 
Žofie Šiřinová, nar. 21.1.1916, Masarykova třída 951, Lutyně, 735 14 Orlová, spoluvlastník 
pozemku parc.č. 867/1 v k.ú. Doubrava u Orlové, 
Jiřina Gřivová, nar. 1.5.1925, Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava, spoluvlastník pozemku parc.č. 
670 v k.ú. Doubrava u Orlové 

 

opatrovníka: 

Mgr. Bc. Pavel Krsek, nar. 1.7.1960, bytem Doubrava 711, 735 33  Doubrava 

a to z důvodu neznámého pobytu výše uvedených účastníků, kterým tak není možno doručovat 
písemnosti v rámci probíhajícího správního řízení. 

 



Č.j. OUDo     60/2015 str. 2 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Mgr. Bc. Pavel Krsek, Doubrava 711, 735 33 Doubrava; Olga Urbanczyková, Nové Město 1451, 735 
06  Karviná; Aloisie Rakoczyová, nar. 1.6.1902, Lutyně 829, 735 14  Orlová; Josef Rakoczy, nar. 
5.3.1900, Lutyně 829, 735 14  Orlová; Miroslav Široký, nar. 23.9.1948, Dětmarovice 1028, 735 71  
Dětmarovice; Žofie Šiřinová, nar. 21.1.1916, Masarykova třída 951, Lutyně, 735 14 Orlová, Jiřina 
Gřivová, nar. 1.5.1925, Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 

 

O d ů v o d n ě n í :  

V rámci probíhajícího územního řízení ve věci změny územního rozhodnutí ze dne 27.8.2012 pod č.j. 
OUDo 952/2012 o umístění stavby "Rekonstrukce silnice III/472 Doubrava-Dědina (poškození hornickou 
činností OKD, a.s.) Důl Karviná, lokality Jan Karel a Doubrava" správní orgán po oznámení zahájení 
řízení zjistil, že vlastníci a spoluvlastníci některých stavbou dotčených pozemků, mají uveden pobyt na 
adresách, na nichž se již prokazatelně nezdržují, a proto se jim nepodařilo písemnosti doručit. Současný 
pobyt těchto osob se správnímu orgánu nepodařilo zjistit.   

Vzhledem k tomu, že není znám současný pobyt některých účastníků řízení, je správní orgán povinen 
podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu ustanovit jim opatrovníka, který je bude zastupovat v řízení ve 
věci změny územního rozhodnutí ze dne 27.8.2012 pod č.j. OUDo 952/2012 o umístění výše uvedené 
stavby, která má být umístěna mimo jiné na pozemcích, náležejících do spoluvlastnictví nebo vlastnictví 
těchto účastníků – osob neznámého pobytu.  

Opatrovník se svým určením za opatrovníka předem sdělil souhlas. 

 

V souladu s ust. § 69 odst. 2 správního řádu je správní orgán povinen v písemném vyhotovení rozhodnutí 
označit všechny účastníky řízení. Správní orgán v tomto smyslu uvádí, že v daném případě jsou účastníky 
řízení: 

Mgr. Bc. Pavel Krsek, Olga Urbanczyková, Aloisie Rakoczyová, Josef Rakoczy, Miroslav Široký, 
Žofie Šiřinová, Jiřina Gřivová  

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :  

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování, stavebního řádu a památkové péče podáním 
u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
Ing. Pavel Szostok 
Stavební úřad Doubrava 
 
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 



Č.j. OUDo     60/2015 str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Mgr. Bc. Pavel Krsek, Doubrava 711, 735 33  Doubrava  
 
účastníci (veřejnou vyhláškou dle § 25 odst. 1 správního řádu) 
Olga Urbanczyková, Nové Město 1451, 735 06  Karviná 
Aloisie Rakoczyová, Lutyně 829, 735 14  Orlová 
Josef Rakoczy, Lutyně 829, 735 14  Orlová 
Miroslav Široký, Dětmarovice 1028, 735 71  Dětmarovice 
Žofie Šiřinová, Masarykova třída 951, Lutyně, 735 14 Orlová 


		2015-01-27T11:20:01+0100
	Pavel Szostok
	oprávněná úřední osoba




